柳州市全民科学素质工作领导小组
办  公  室  文  件

柳全科组办发〔2020〕4号
★
转发自治区科协转发《关于开展2020年中国公民科学素质调查的通知》的通知

柳州市全民科学素质工作领导小组各成员单位，各县区全民科学素质工作领导小组办公室（科协），各有关单位：
为开展《全民科学素质行动计划纲要（2006-2010-2020年）》实施成效的终期评估，监测全国及各地区“十三五”公民科学素质发展状况，经国家统计局批准（国统制〔2020〕57号）,全民科学素质纲要实施工作办公室将委托专业调查机构开展2020年中国公民科学素质调查工作。2020年广西公民科学素质抽样调查与2020年中国公民科学素质调查工作同步进行。现将自治区科协转发《关于开展2020年中国公民科学素质调查的通知》的通知（桂全科组办发〔2020〕5号）转发给大家，请各有关单位按通知要求做好迎检工作。
附件：自治区科协转发《关于开展2020年中国公民科学素质调查的通知》的通知（桂全科组办发〔2020〕5号）

柳州市全民科学素质工作领导小组办公室
                       2020年7月10日

[image: 1]附件

[image: 2]
[image: 3]
[image: 4]
[image: 5]
[image: 6]
[image: 7]
[bookmark: _GoBack][image: 8]
— 2 —

— 1 —

image5.jpeg
A E A M B A 2

M, HEER

LRZHIAIR, HETNAE 4

B BRI RO R E AR R R KR4
By 2 A R, A E AR RA RA Y ERORE L TR (R
ST VG A . RSP T, 735 T B A
TR b ST Ao P S 25 500 T, AR B MR Y. B
W AE.

2. BAWAE, IR SR TE

KA M B T LA TR A BB
B AR A T, R AN E TN %R T
6 F1 22 B AR AME B R AR A AR

3. i acHE, RATHOF R T

AWMAESEFNRE (HEERAE) (2RAYERS
SR RE ST E (20162020 4 ) ) B33, HRATES
HE A ERRMERAAEN T TH, ERBNEH (B
) BRI LEERR, HRERATEERFRE.

RS BT (B L)

B A Ak 8 A fE

W 3F: (010) 62103291 62103311
& F: (010) 62103311

image6.jpeg
W, FHi44: zhangchao@cast.org.cn
S b AEAEREFREE 86T
He 4% 100081

AR ERNELBTAEHNE
B A2 A xl &

B iE: (010) 68583659

£  E: (010) 68589449

M BRARAMERR

image7.jpeg
Fi
BRAMEBR

B

% &

B %

BRA G
CEEHL/FH)

TP AE

EFEFA:
I BRARELRARTABAARAEL, SHRERAF Khid;
2 AL 6 A 22 BT FeR i XAEAMRE &, FRiEahik,

image8.jpeg
BEEAFIED: KEIFAF
200406 22 H K

|

FEALK B i KRR RS AE

|

S B

image1.jpeg
AL R
ERAEART MMM EXH

EeR4 Kk (2020) 5%

HIEXFHME K (T IR 2020 @FP YN
Bl R @ ) 1

HEREARMERERIERASDAER R B4, EHERBFE
LA B NAANE (BHh), &4 X84

Ky FF A B A 2 AT 30 1 RIS (2006-2010-2020 47 )Y
SRR AR A, WNAEREMR TR ARBFE
FERBRI, ZERGEHE (E5%H (20200 57%5) , 2K
R RN LM A A E K E A L ENA AR 2020 4
wEARRFEFRAELE, 2020 4 FARKH ¥ F AR
5 2020 £op EARBFRRAE AR FH#T. IH CT
TR 2020 4 EARA S EFOREN @) (FEHE (2020)

S

image2.jpeg
35) HEHAK, R 2020 4£) HARAFE ERMALRLE
AXRETEE T

— BEAR

(—) WERE: 20204 6-9 A.

(=) BEAREM: 2020 4£) HAREFE TR E
W EA SR AR LM, NP RESREL LR ENARAT.
RELER)E, b H B EE RS ERNE LM RSN 2
EW) W UMW R EELR.

(Z) BERE: "% 14 AMERW, AEXEY 18 %
69 FHHEER, WItHEAES 1.2 74,

(W) EETR: RBEME T 518 B FBAESWH R
LA 2.

Z\ BXREBEIFAER

(=) RBAR, BEENRELE, SHARHFERR
T 3R KA BB R K R A AT o 3 B 3 S A E %
AARARHFRREERIF B (B ZRNEY VT 1 5
A BT, AT A IR ST T 7 Fu W 4
ELETE, BREAERERE. E0. AE.

(Z) G%&%H, RUMFEETE SHEFNEHE B
FRIUAEY (2R FFTAT 508 E LM 7 % (2016-2020
) €2020 ) HARBEEFATHRETEY 05H, HE
BEREHEB L. ERRYITFRAREESN 4 ThE, £RMH

image3.jpeg
W Wk R A s, P ERATE & RAFAE.

(=) X FhBh, R 2E T B W 5 Rk, -3t A0 BL L
SASER WP E T, K& L EENMNS HET T ST,
W AHEE THEAF . TR,

XA AR HE:

BB 0771-2631003 (7 HEHR)

B A 010-62103302  (HER-EHFRET)

image4.jpeg
2 RO RN S 1l 8

WEF (2020) 3%

KT I 2020480 [l 25 BEBE7: 2 R VA 1 0

BH. HBE, EHWHES (B, FEEFAREANE
A (B -

K TF R G2 A o & AT 30 3 %) 418 (2006-2010-2020 48 ) )
SR AT, WNAERAME =R ARMEE
BRERERR, ZERAWRME (F5EH (20200 57 5) , 4R
MERRRE LN TAEHANERZR L LRENM TR 2020 4
FEARMEZERAELE, AFAXETBLDT.

—. AEATE

2020 4 6-9 f

Z. IAESEEMM R

AKRAERBRAE SIAY. HBE. T yELr
BRI AT RATHEAL, AEML N 18-69 FAR.

=\ AERATE

ARMEEARNFEFRAELH TSN ENE Y
BT b EAE R AT, R W 514 AL F R
MESMHE R EMPE, WELERE, ARBFERNEINT